
 

 

 

 

 

 

 

HLAVNÍ UTKÁNÍ 

14:00 

16. kolo SATUM Krajského přeboru mužů 

 

VRATIMOV 
 

 

 

 FOTBALOVÉ KOBEŘICE 
Slosovatelný program k mistrovským utkáním TJ Sokol Kobeřice, z.s. 

Sobota 12. listopadu 2022 

Cena 5,- Kč                                                                                     Sezóna  2022/2023 

 

 
 

http://obrazky.superia.cz/ostatni/fotbalovy_mic.php


V posledním podzimním utkání hostíme mužstvo 

FC VRATIMOV 
 

 

Vážení sportovní přátelé,  

naposledy v tomto roce Vás srdečně vítáme v Kobeřicích na našem hřišti, kde 

se dnes v hlavním utkání v rámci předehrávaného 16. kola SATUM Krajského 

přeboru mužů střetnou naši A muži s Vratimovem. Hráče obou týmů, členy 

realizačních týmů a v neposlední řadě fanoušky zde u nás v Kobeřicích srdečně 

vítáme!  

Jedná se o poslední mistrovské utkání našeho mužstva v roce 2022. Následně 

nás čeká dlouhá zimní přestávka. Do dnešního utkání proti Vratimovu vstupují 

naši hráči po porážce v Oldřišově 0:3. Po tomto utkání se nacházíme na 

průběžné 11. pozici se ziskem 17 bodů s bilancí 5 výher, 2 remíz a 8 porážek 

při skóre 21:27 a s -1 bodem v tabulce pravdy. 

Náš dnešní soupeř v minulém kole porazil doma Brušperk 2:0. V tabulce zatím 

okupuje 2. pozici se ziskem 34 bodů za 11 vítězství, 1 remízu a 3 porážky při 

skóre 44:26 a s plus 10 body v tabulce pravdy. 

V dnešním utkání je sice díky postavení v tabulce velkým favoritem hostující 

celek, avšak i naši kluci umí zahrát kvalitní utkání a potrápit každého soupeře! 

V prvním kole podzimní části prohráli naši hráči na hřišti dnešního soupeře 1:2. 

Věříme, že dnes předvedou naši borci bojovný výkon, který povede 

k bodovému zisku! Naši fanoušci jim k tomu jistě pomohou pokřikem: 

  

 

Kobeřice do toho!!!                                                 

 
 

 
 
 



Kobeřice nezvládly derby v Oldřišově! 
 
 
Neděle 6. listopadu 2022 

 
SK Moravan Oldřišov - A muži 3:0  (1:0) 
 
Další výsledkově nepovedené utkání mají za sebou naši hráči. Tentokráte 
nezvládli derby v Oldřišově a tamnímu Moravanu podlehli 0:3. 
 
Od úvodního hvizdu se hrál vcelku vyrovnaný fotbal. Na první branku se čekalo 
do 16. min., kdy po rohovém kopu domácích zavíral zadní tyč Bořucký a poslal 
domácí do vedení 1:0. Poté převzali více iniciativu hosté z Kobeřic a snažili se 
srovnat nepříznivé skóre. Vytvořili si i několik zajímavých šancí. Například 
mladý Lukáš Kollek utíkal ze strany sám na brankáře, ale v rozhodujícím 
okamžiku místo střely jej zblokoval domácí Hartmann. Poté po skvělém centru 
Stříbného, který vystřídal ve 29. min. zraněného Krauta, hlavičkoval z šestky 
nikým neatakovaný Kašný, ale v jasné tutovce minul bránu. Do další slibné 
akce se dostal opět Kollek, ale díky špatnému zpracování přišel o zajímavou 
šanci ke vstřelení gólu. 
 
Do druhé půle vstoupili hosté s motivací co nejdříve vyrovnat, popřípadě otočit 
skóre. Úvodních 10 min. druhé půle domácí jasně přehrávali, vytvořili si i 2 
slibné šance, avšak míč poskakující na brankové čáře nedokázal propasírovat 
za čáru Robin Wirth ani Štěpán Stříbný. A tak v 59. min. přišel trest na druhé 
straně. Po špatném odkopu hostujícího brankáře a chybě obrany přeloboval 
gólmana opět Bořucký a zvýšil na 2:0. O 4 min. později navíc po sólu 
Bořuckého střílel do odkryté brány Klinger a upravil na konečných 3:0. Od této 
situace se utkání již jen dohrávalo, odevzdaní hosté se již na vzepětí nezmohli.  
 
V utkání jsme dojeli na neproměňování šancí a na laciné chyby, které domácí 
dokázali efektivně využít. 
 
 
Diváci: 259 
Branky: 16., 59. Bořucký Denis, 63. Klinger Dominik 
Rozhodčí: Godfryd Jan - Tabášek Kamil, Viščor Michael. Delegát: Ondračka 
Milan. 

Sestava: Hartmann O. – Stuchlík P., Ševior, Večerek (70. Buchta), Wirth Robin, 
Wirth René, Kollek L. (70. Sotorník), Kašný, Stříbný Š. (70. Kollek F.), Kubý, 
(70. Stuchlík O.), Kraut (29. Stříbný M.) 

 
 

 

 



 

 

Rozhodčí hlavního utkání:                                                                 

Hlavní: Jurygáček René                                                         

1. asistent: Pasterčák Jozef 

2. asistent: Ganaj Martin 

 

 

 

Program 16. kola 

 

 

 

 

Kobeřice – Vratimov 

Háj ve Slezsku - Oldřišov   

Řepiště – Jakubčovice 

Pustá Polom – Dolní Datyně 

Heřmanice – Dolní Benešov 

Brušperk - Vřesina  

Orlová – Český Těšín 

Bolatice – Petřvald na Moravě

 

 

 

 

Sponzorem dnešního fotbalového utkání je: 

 

Restaurace FAMILIE 
Lukáš Vidlák 

 

 

 

http://fotbal.hattrick.cz/je-horsi-sudi-zastarala-pravidla-ktera-neobstoji-ani-ocich-ekonomie-kriminality/


5 
 

Tabulka SATUM Krajského přeboru mužů 

1.  
 

TJ Řepiště  15  12  1  2  39:14  37  16 
 

2.  
 

FC Vratimov  15  11  1  3  44:26  34  10 
 

3.  
 

FK Český Těšín  15  10  1  4  35:16  31  7 
 

4.  
 

Háj ve Slezsku  15  9  3  3  42:24  30  9 
 

5.  
 

TJ Petřvald na Moravě  15  9  3  3  38:20  30  6 
 

6.  
 

Sport-Club Pustá Polom  15  8  2  5  32:30  26  5 
 

7.  
 

Dolní Datyně - Havířov  15  7  0  8  24:23  21  -3 
 

8.  
 

FK Slavia Orlová-Lutyně  14  6  2  6  36:23  20  -1 
 

9.  
 

TJ Tatran Jakubčovice  15  5  4  6  25:27  19  -5 
 

10.  
 

SK Brušperk  14  6  1  7  17:27  19  1 
 

11.  
 

TJ Sokol Kobeřice  15  5  2  8  21:27  17  -1 
 

12.  
 

SK Moravan Oldřišov  15  4  4  7  27:34  16  -8 
 

13.  
 

FC Dolní Benešov  15  4  2  9  31:48  14  -13 
 

14.  
 

FC Heřmanice Slezská  15  3  3  9  26:43  12  -9 
 

15.  
 

FC Vřesina  15  2  3  10  15:37  9  -15 
 

16.  
 

FK Bolatice  15  1  2  12  10:43  5  -16 

 

 

B mužům již skončila sezóna, poslední utkání podzimu 

remizovali v Hněvošicích 

 

Naše rezerva má již 2 týdny po podzimní části. Poslední utkání sehráli 30. října 

v Hněvošicích, kde remizovali 1:1. 

 
Neděle 30. října 2022 

 
TJ Sokol Hněvošice - B muži     1:1  (0:0) 
 
Branky: 70. Ševior Roman - 47. Václavík David 

Sestava: Schlischka P., Kubný M., Návrat, Hahn, Halfar O., Bečica, Jurček L., 
Václavík D., Janík L., Kretek, Kolarčík 
Náhradníci: Novák, Latka D., Vitásek, Šimeček Š., Bielák, Konečný  



6 
 

Tabulka III. třídy sk. A po podzimní části 

1.  
 

TJ Sokol Sudice  10  7  3  0  32:13  24  12 
 

2.  
 

FK Darkovičky B  10  7  1  2  31:14  22  7 
 

3.  
 

FK Bolatice B  10  6  1  3  30:19  19  7 
 

4.  
 

Sokol Kozmice B  10  6  1  3  22:22  19  7 
 

5.  
 

TJ Sokol Bělá  10  4  3  3  23:13  15  -3 
 

6.  
 

TJ Sokol Šilheřovice B  10  4  2  4  20:25  14  -4 
 

7.  
 

SK Meteor Strahovice B  10  4  0  6  23:25  12  -3 
 

8.  
 

TJ Sokol Kobeřice B  10  3  2  5  23:28  11  -4 
 

9.  
 

TJ Sokol Hněvošice  10  2  3  5  24:25  9  -9 
 

10.  
 

TJ Sokol Závada  10  2  2  6  14:20  8  -4 
 

11.  
 

TJ Sokol Štěpánkovice B  10  1  0  9  10:48  3  -15 

 
 

 
Dorostenci ukončili podzimní část minulý víkend dvěma 

vítěznými zápasy na Slavii Opava! 
 
 
Svoji pouť podzimní částí zakončili minulou neděli naši dorostenci na hřišti opavské 
Slavie. Obě mužstva vyhrála vysokým rozdílem a upevnila si tak postavení v 
popředí tabulky. 

 
FK Slavia Opava - St. dorost     2:7  (1:4) 
 
Branky: 39. Jašek Adam, 76. Maculík Patrik - 17., 26., 36., 54. Stuchlík Ondřej, 
30., 52. Pašek Daniel, 74. Sotorník Alan 
Sestava: Pavlovič, Hanták, Bielák, Pašek (71. Slanina), Sotorník, Stuchlík O., 
Volný, Harazim (46. Vitásek), Šimeček Š. (46. Birtek), Dlabola (46. Stříbný V.), 
Liška (60. Kretek) 
 
 
FK Slavia Opava - Ml. dorost 1:11  (1:5) 
 
Branky:  13. Kurka Michael - 3., 39., 61., 80.Václavík Adam, 19., 57., 67. Slanina 
Maxmilián, 22., 33., Birtek Michal, 78. Slanina Maxmilián 
Sestava: Pavlovič, Mac, Hanták, Czieplý, Stříbný V., Hanzlík, Besta, Grigarčík, 
Václavík A., Slanina, Kubný 
Náhradníci: Birtek, Breksa, Kamrád, Mrva, Poništ, Slivka, Pašek 



7 
 

Tabulka KALMAN TRADE Krajského přeboru st. dorostu po podzimu 

1.  
 

TJ Unie Hlubina  12  10  0  2  46:14  30  9 
 

2.  
 

SK Jiskra Rýmařov  12  8  2  2  46:19  26  8 
 

3.  
 

TJ Sokol Kobeřice  12  8  2  2  37:21  26  11 
 

4.  
 

SK Horní Suchá  12  8  1  3  50:25  25  10 
 

5.  
 

FK Krnov  12  7  2  3  36:25  23  5 
 

6.  
 

TJ Velká Polom  12  7  1  4  39:31  22  7 
 

7.  
 

SK Beskyd Frenštát p.R.  11  6  1  4  33:22  19  4 
 

8.  
 

FK Darkovičky  12  4  2  6  21:30  14  -7 
 

9.  
 

MFK Kravaře  12  3  4  5  16:23  13  -5 
 

10.  
 

FC Odra Petřkovice  12  2  3  7  13:29  9  -12 
 

11.  
 

FC Slavoj Olympia Bruntál  12  2  1  9  20:50  7  -11 
 

12.  
 

FK Slavia Opava  12  1  1  10  16:55  4  -14 
 

13.  
 

FK SK Polanka  11  1  0  10  12:41  3  -15 

 

 

Tabulka KALMAN TRADE Krajského přeboru ml. dorostu po podzimu 

1.  
 

TJ Velká Polom  12  11  0  1  47:15  33  18 
 

2.  
 

FK Krnov  12  10  0  2  41:7  30  12 
 

3.  
 

SK Horní Suchá  12  9  0  3  50:25  27  12 
 

4.  
 

TJ Sokol Kobeřice  12  8  2  2  77:23  26  11 
 

5.  
 

MFK Kravaře  12  5  4  3  31:28  19  1 
 

6.  
 

FC Odra Petřkovice  12  4  4  4  19:21  16  -5 
 

7.  
 

FK SK Polanka  11  5  1  5  23:28  16  -2 
 

8.  
 

SK Jiskra Rýmařov  12  5  0  7  21:24  15  -3 
 

9.  
 

FK Slavia Opava  12  4  0  8  27:40  12  -6 
 

10.  
 

TJ Unie Hlubina  12  3  1  8  27:57  10  -11 
 

11.  
 

FC Slavoj Olympia Bruntál  12  2  2  8  22:37  8  -10 
 

12.  
 

FK Darkovičky  12  2  0  10  17:54  6  -15 
 

13.  
 

SK Beskyd Frenštát p.R.  11  2  0  9  8:51  6  -9 

 



8 
 

Sponzorem dnešního fotbalového odpoledne 

je: 

 

RESTAURACE FAMILIE 

LUKÁŠ VIDLÁK
 

Restaurace na ulici Slezské v Kobeřicích disponuje jedním velkým sálem 

s kapacitou 120-130 míst a jedním menším s kapacitou 50 míst. Restaurace 

vhodná pro pořádání svateb, velkých i malých oslav, večírků, pohřebních pohoštění 

či jiných příležitostných akcí. V pracovních dnech nabízí denní menu a kromě 

skvělé kuchyně nabízí široký výběr alkoholických, nealkoholických nápojů a 

míchaných drinků. Po domluvě s klienty přiveze jídlo až domů (zajistí cattering).  

 

Kontakt: Lukáš Vidlák, tel.: 777 771 390 

www.familie.cz 

 
 

           

                             

 

 
 

           

www.tjsokolkoberice.cz 

Vedení TJ Sokol Kobeřice děkuje všem fanouškům za 

návštěvu dnešního posledního podzimního utkání! 

Těšíme se na Vás opět v jarní části fotbalové sezóny 

při dalších domácích utkáních našich mužstev.  

 

http://www.familie.cz/

